



**Zamawiający:**

Gmina Krasocin  
ul. Macierzy Szkolnej 1  
29-105 Krasocin

**Informacja o pytaniach do SWZ**

**dotyczy:** Dostawa sprzętu wraz z oprogramowaniem w ramach wzmocnienia cyberbezpieczeństwa

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022, poz. 1710) dalej: ustawa Pzp, udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia oświadczenia producenta osobno dla autoloadera i serwera?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga dostarczenia oświadczenia producenta osobno dla autoloadera i serwera (Zamawiający wymaga dostarczenia ww. oświadczenia wraz ze sprzętem – zmiana załącznika 5a z dnia 07.11.2022r.)

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający wymaga jednego punktu serwisowego dla autoloadera i serwera?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga jednego punktu serwisowego dla autoloadera i serwera.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia serwera obsługującego minimum 32 Core?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza dostarczenie serwera obsługującego min. 32 core.

**Wójt Gminy Krasocin  
Ireneusz Gliściński**